4 Duplex item concurrere potest cum Semiduplici, Dominica, die infra Octauam, Simplici, & Officio sanctæ Mariæ in Sabbato, & tunc omnia in secundis Vespéræ de Duplici erunt

cum commemoratione illorum, nisi Duplex esset primæ classis, quod admitteret commemorationem tamen de Semiduplici, & de Dominica, non de alijs prædictis; vel secundæ classis esset, quod admitteret præterea commemorationem de die infra Octauam, si in sequenti fieri debet Officium, & de Simplici, & de S. Maria in Sabbato. cum Feria vero non concurrit, neque cum Vigilia.

5 Semiduplex potest concurrere cum Duplici, & omnia de Duplici fiunt cum commemoratione Semiduplicis, nisi Duplex sequens fuerit ex ijs solemnibus, quæ excludunt etiam commemorationē Semiduplicis. Item potest concurrere cum Semiduplici, Dominica, die infra Octauam; & tunc diuiduntur Vespéræ à Capitulo de sequenti. Item potest Semiduplex concurrere cum Simplici, & sancta Maria in Sabbato, & eo casu omnia de Semiduplici cum commemoratione sequentis.

6 Dominica concursus habere potest cum sequenti Duplici, & omnia erunt de Duplici; & commemoratione de Dominica, nisi sit Duplex primæ vel secundæ classis, quod excludit Dominicæ commemorationem. Item cum Semiduplici potest concurrere, vel cum Feste Simplici, & in his casibus omnia de Dominica cum commemoratione sequentis, quod habet etiam *Radulph. Propof. 15.*

7 Quæres, cut Dominica habeat integras secundas Vespertas, dum concurrerit cum Semiduplici sequenti, & non habeat integras primas Vespertas concurrens cum Semiduplici præcedenti, vt *num. 5.* diximus; & eo maior est ratio dubitandi, quia diximus, nobiliores esse primas Vespertas

E 2 secun-

36 Comm. in Rubr. Breuiarij. Sect. III. Cap. IX. & X.

secundis. Dicerem, vel ob concursum populi ad Terceras Vespertas, quas amat, Dominicales, non ad primas; vel forte, quia Psalmi Sabbatini minus habent festiuitatis, plus ferialitatis; & incongrui vici sunt inter Festum Semiduplex, & Festum Dominicæ: quo factum est, ut Psalmi essent Festi de Semiduplici, & Capitulum de Dominicæ.

8 Simplex non potest concurrere cum sequenti, quia non habet secundas Vespertas. Si sequatur aliud Simplex, de eo fit à Capitulo post Psalmos de Feria, sine commemoratione præcedentis. Si sequatur Officium nouem Lectionum, Vesperæ integræ erunt de hoc sine illa similiter commemoratione Simplicis præcedentis. Si nullum Festum sequatur, Officium erit de Feria totum.

9 Feria item non concurrit cum sequenti, quia incipit & desinit, ubi definit & incipit quodcumque aliud Officium. Si diuersæ sint Feriæ proximæ, unaquæque suo die, non ultra diem, locum habet, ut fusius dicitur in Rubric. de Concurrent. num. 9. De Octauæ concursu actio & passio cum alijs in hoc capite omisimus dicere, cùm plenè Cap. 8. iam dixerimus a num. 15.